
UCHWAŁA Nr .11.2024
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2024 roku

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projektu uchwały
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na podstawie umowy
darowizny

Na podstawie art. 32 ust. l i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. póz. 107) uchwala się,
co następuje:

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projekt uchwały
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości będącej własnością Gminy
Miasto Sierpc, położonej w m. Sierpc, oznaczonej jako działka o numerze
ewidencyjnym 1564/9 o pow. 0,0074 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Sierpcu
prowadzona jest księga wieczysta PL1E/00006463/9 na podstawie umowy
darowizny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Przemysław Burzyński

2. Piotr Łukasz Rzeszotarski

- Przewodniczący

- członek

3. Sławomir Grzegorz Kry stek - członek

4. Dariusz Lazarowski

5. Mariusz Olewnik

- członek

- członek



PROJEKT

UCHWAŁA Nr . .2024
RADY POWIATU SIERPECKIEGO

z dnia września 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na podstawie umowy
darowizny

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. póz. 107), art. 13 ust. 2 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. póz.
1145) uchwala się, co następuje:

§ 1.1 Wyraża się zgodę na nabycie przez Powiat Sierpecki na podstawie
umowy darowizny nieruchomości położonej w m. Sierpc, oznaczonej jako działka
o numerze ewidencyjnym 1564/9 o pow. 0,0074 ha, dla której w Sądzie Rejonowym
w Sierpcu prowadzona jest księga wieczysta PL1E/00006463/9.

2. Przedmiotowa nieruchomość przeznaczona zostanie pod budowę drogi
łączącej ul. Świętokrzyską z ul. Mikołaja Kopernika wraz z infrastrukturą
towarzyszącą.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
DO PROJEKTU UCHWAŁY Nr . .2024

RADY POWIATU SIERPECKIEGO
z dnia września 2024 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na podstawie umowy
darowizny

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. póz. 1145) nieruchomość może

być przedmiotem darowizny na cele publiczne, a także przedmiotem darowizny

dokonywanej między Skarbem Państwa a jednostką samorządu terytorialnego,

a także między tymi jednostkami.

Przedmiotowa nieruchomość przeznaczona zostanie pod realizację inwestycji

przez Powiat Sierpecki polegającej na budowie drogi łączącej ul. Świętokrzyską

z ul. Mikołaja Kopernika wraz z infrastrukturą towarzyszącą.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

AROSTA

en yśfaw B


